

政府采购项目

湾子村学校教学设备采购项目

供货合同

(项目编号: DX2025-193)

第二包: 教学仪器

甲方: 西安市灞桥区教育局

乙方: 陕西广电智能工程有限公司



扫描全能王 创建

供货合同

湾子村学校教学设备采购项目(项目编号: DX2025-193), 在西安市灞桥区财政局、西安市灞桥区政府统一采购中心的监督管理下, 由陕西笃信招标有限公司组织公开招标。依据评审专家组评审结果, 西安市灞桥区教育局(以下简称“甲方”)确定陕西广电智能工程有限公司(以下简称“乙方”)为第二包中标单位。

依据《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国政府采购法》, 经双方协商按下述条款和条件签署本合同。

一、合同价款

1、合同总价款: 人民币(大写) 玖拾柒万捌仟元整 (¥: 978000.00 元)。

2、合同总价包括: 设备价、检测费、装修费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、产品辅材费、售后服务费、验收费、税费、其他伴随费用。

3、合同总价一次性包死, 不受市场价格变化因素的影响。

二、设备清单(附后)

三、交货条件

1、交货地点: 甲方指定地点

2、交货期: 8月28日前完成货物的交货、安装、调试并正常运行。每延误一天, 甲方按合同总价的1%对乙方处以罚金, 罚金最多不超过合同总价的10%。若乙方延迟交货晚于合同规定时间10天以上, 甲方有权取消其供货合同, 由此造成的后果由乙方承担。

四、运输

1、运输由乙方负责, 运杂费已包含在合同总价内, 包括从货物供应地点所含的运输费、装卸费、仓储费、保险费等。

2、运输方式由乙方自行选择, 但必须保证按时交货。

五、验收

1、验收依据: 招标文件、投标文件、澄清表(函); 本合同及附件文本; 国家相应的标准、规范。

2、乙方提供的设备必须完全满足招标文件技术需求及投标响应文件。



3、验收不合格，乙方必须在接到甲方通知后7个日历日内确保货物通过验收。若接到通知后7个日历日内验收仍不合格，甲方有权取消其供货合同，并按合同总额的10%对乙方处以罚金。

六、质量保证

1、自验收合格之日起，整套工程质保壹年。质保期内所有部件免费更换。

2、所有产品质量符合国家、行业相关规范和标准要求。所有设备及辅材是未使用过的新产品，质量优良、渠道正当，配置合理。

3、质保期内出现的质量问题由乙方负责解决并承担所有费用。质保期后如需更换零部件，乙方以成本价提供。

七、技术培训

1、技术资料：

(1) 产品合格证；

(2) 产品使用说明书；

(3) 厂家对该产品的出厂配置清单

(4) 其它相关资料。

2、乙方负责为使用单位的设备管理人员提供设备操作和使用维护等方面的培训，确保其了解设备工作原理，熟悉设备的使用、维护方法，掌握各种设备的初始化及故障诊断、定位和排除技能。

八、售后服务

1、乙方按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招标文件要求和投标文件的“服务承诺”提供服务。

2、若设备发生故障，乙方15分钟内响应，2小时内到达现场，12小时内解决问题。

九、违约责任

1、按《民法典》中的相关条款执行。

2、乙方未按合同要求提供产品或设备质量不能满足要求，乙方必须无条件更换产品或设备、提高技术、完善质量，否则，甲方会同鉴证方有权终止合同，并对乙方的违约行为进行追究，同时按《政府采购法》和西安市政府采购供应商管理办法进行相应的处罚。

十、货款结算

1、所有货物到达甲方指定地点，安装、调试完毕，完成操作人员培训，并组织验收合格后，一个月内一次性支付合同总价款。

2、支付方式：银行转账。

3、结算方式：付款时，乙方持发票、项目验收单，到甲方办理资金结算。





十一、争议的解决

本合同发生纠纷，甲乙双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可向合同签订地人民法院提起诉讼。

十二、其他事项

1、合同未尽事宜，由甲、乙双方协商，经鉴证方确认后，作为合同补充，与本合同具有同等法律效力。

2、本合同一式伍份，甲方贰份，乙方贰份，鉴证方壹份，甲、乙双方签字盖章后生效，合同执行完毕后，自动失效（合同的服务承诺则长期有效）。

甲	西安市雁塔区教育局	乙	方：陕西广电网络有限公司
盖	章：	盖	章：
法	定	法	定
代	表	代	表
电	话：	电	话：

甲：83552661
乙：029-82202082

地	址：	地	址：
纺织城纺东街 419 号		陕西省西安市高新区高新一路 15 号中航大厦七层 A01 室	
开	户	开	户
行：西安银行纺织城支行		行：北京银行股份有限公司西安高新开发区支行	

账	号：	账	号：
381011130000001898		03150200000120102046044	
日	期：	日	期：
2025 年 8 月 15 日		2023 年 8 月 15 日	



附：湾子村小学设备采购（第二包）

序号	设备名称	品牌	型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	电子班牌（核心产品）	希沃	SK06C	36	套	2000.00	72000.00
2	信息发布系统	希沃	希沃云班软件	36	套	300.00	10800.00
3	课程管理	希沃	希沃云班软件	36	套	300.00	10800.00
4	考勤管理	希沃	希沃云班软件	36	套	300.00	10800.00
5	校园及班级管理	希沃	希沃云班软件	36	套	300.00	10800.00
6	设备管理	希沃	希沃云班软件	36	套	300.00	10800.00
7	自助查询	希沃	希沃云班软件	36	套	300.00	10800.00
8	办公室空调	小天鹅	KFR-35GW/A11	16	台	2400.00	38400.00
9	办公室空调	小天鹅	KFR-50GW/N10-1	10	台	5000.00	50000.00
10	会议室空调	小天鹅	KFR-72LW/W12-1	1	台	7000.00	7000.00
11	复印机	奔图	BM265ADN	1	台	23780.00	23780.00
12	速印机	理想	CV1855	1	台	28900.00	28900.00
13	安保器械柜及器材	坚盾	定制	1	套	2800.00	2800.00
14	钢琴	星海	XU-120A	2	台	19800.00	39600.00
15	笔记本电脑	东海	XNC30	10	台	7200.00	72000.00
16	打印、复印一体机	奔图	M7180DN	12	台	1800.00	21600.00
17	台式办公电脑	东海	XTD30H	85	台	4800.00	408000.00
18	相机	大疆	Osmo Action 5 Pro	1	台	6800.00	6800.00
19	教室摄像头	海康威视	DS-2CD2325CV5-L	128	台	240.00	30720.00
20	硬盘录像机	海康威视	DS-8664N-K8-V4	2	台	2600.00	5200.00
21	硬盘	海康威视	NVR 套装专用 AI 盘-8TB	12	块	1150.00	13800.00



22	网线	国产优质	定制	35	箱	600.00	21000.00
23	辅材	国产优质	定制	1	批	10000.00	10000.00
24	施工	广电智能	定制	1	项	61600.00	61600.00
合计金额(元)	978000.00 元						